INDICAÇÃO 080/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, sejam colocadas
placas de sinalização de trânsito nas principais estradas
rurais.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se este

pedido uma vez que a instalação dessas placas de sinalização
irá proporcionar aos motoristas uma maior segurança ao
transitar pelas estradas rurais de nosso município.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de março de 2014.

Luiz Antonio Brisola

Vereador